м}цшц{гIАльноЕ АвтономноЕ оБrr{поБрдзовдтЕльноЕ }чрЕждЕниЕМУtilДЦШIАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI ГОРОД КРАСНОДАР
СРВДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 37

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОIОЗА
А"ЛЕКСЕЯ ЛE)КЕНИНА

прикАз

от 05.12.202З г. J\lb 575/Д

Во изменение приказа от 01.09.2023г. J\{b 328/д <<о назначении
бра кераясной комисси и>>

в целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе, а также гIроверки

бракеража готовых блюд по органолептическим пок€вателям

ПРИКАЗЫВАЮ:

в связи с увольнением заведующей пищевого блока Хуако С.х. включи].ь в
состав бракеражной комиссии с 05.12.202Зг.

1 . Повара Куликову Н.А.
2. Представителя администрации школы - зам. директора Световую К.А.
3. ответственной по питанию - Павлик С.В.
4, Учителя начальных классов Мамееву О.Ю.
РабОта комиссии регламентируется положением о бракеражной коми ссии,
подтвержденным приказом директора от 3 1.08.202Зг.

членам комиссии:
l. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовления пищи;
2. ежекварт€Lпьно предоставлять директору отчет о результатах

проведенной работы
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

мАоу сош Jф 37 С.В. Щемченко

с приказом ознакомл

Куликова Н.А
Световая К.А.
llавлик С.В.
IVIaMeeBa о.

ены:

ijI

		2023-12-09T09:02:19+0300
	Демченко Светлана Витальевна